
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cergnago.  Responsabile Procedimento: DESIDERO' Irene  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

COMUNE DI CERGNAGO 

PROVINCIA DI PAVIA 
_____________ 

 

 

  Copia Albo 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

Servizio FINANZIARIO 
 
 

N.   81                                                                        del 27/11/2024 

 
Responsabile del Servizio: Irene DESIDERO' 

 
 

OGGETTO: RINNOVO NUMERO VERDE DEDICATO ALLA TASSA RIFIUTI DEL 

COMUNE DI CERGNAGO. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.  

CIG: B47ED296E1            

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO  

 

 

Considerato che con delibera n. 15 del 18/01/2022, ARERA ha introdotto un set di 

obblighi di servizio a cui tutti i gestori del servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani 

dovranno adeguarsi a decorrere dal 1° gennaio 2023. 

 

Richiamata la determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n. 110/2022 con 

la quale veniva attivato il numero verde dedicato alla tassa rifiuti del Comune di Cergnago; 

 

Considerato che il numero verde attivato in data 22/12/2022 scadrà in data 22/12/2024; 

 

Considerato inoltre che occorre provvedere al rinnovo effettuando una ricarica di € 

150,00 + I.V.A.  che consentirà di non perdere il credito residuo ed il relativo numero verde; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cergnago.  Responsabile Procedimento: DESIDERO' Irene  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Visto l’art. 4 del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165; 

 

Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, del D. Lgs. 267 del 18.08.2000; 

 

Dato atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 

amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

1) le premesse tutte costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2) di rinnovare il numero verde dedicato alla tassa rifiuti del Comune di Cergnago 

attivato in data 22/12/2022 che scadrà in data 22/12/2024 effettuando una ricarica di € 

150,00.=.+ I.V.A alla ditta ECS Italia Srl sede di Modena; 

3) di impegnare la somma di € 183,00.=. a carico del cap. 216 voce 140 art. 99  alla 

voce: “Spese per gli uffici prestazioni di servizio – utenze” del bilancio di previsione 

per l’anno in corso; 

4) di provvedere al pagamento della somma di € 183,00.=. mediante ricarica con 

bonifico bancario al Numeroverde800.com; 

5) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’albo Pretorio Informatico di 

questo comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione 

amministrativa. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to : Irene DESIDERO' 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cergnago.  Responsabile Procedimento: DESIDERO' Irene  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: RINNOVO NUMERO VERDE DEDICATO ALLA TASSA RIFIUTI DEL COMUNE DI 

CERGNAGO. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.  

CIG: B47ED296E1            

 
 

 

• Parere in ordine alla regolarità contabile ex art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 .  

 

FAVOREVOLE 

 

 

• Parere di regolarità monetaria ex art. 9 Legge 102/2009. 

 

FAVOREVOLE 

 
Cergnago, lì 27/11/2024 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to :  Irene Desidero’ 

 

 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Web di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 

267 a partire dal giorno 27/11/2024. 

 

 

      , lì 27/11/2024 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to :       

 

 
 
 
      

_________________________________________________________________________________ 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Cergnago,lì27/11/2024 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cergnago.  Responsabile Procedimento: DESIDERO' Irene  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
  Angela Maria Dott.ssa NATALE 

 

 
 
 


